REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGIITHSHEM
KUKES
KESHILLII GJYKATETS

Nr. 1120/5 Prot Kukés , mé 28.12.2023

Lénda: “Njoftim mbi rezultatet e procedurés “Pranim né shérbimin civil gjyqésor

né kategoriné ekzekutive “specialist Arkivé/Protokoll”

Bazuar né Ligjin 98/2016 “Pér organizimin e pushtetit gjyqésor né Republikén e Shqipéris¢”,
neni 57, si dhe Vendimit nr.622, daté 10.12.2020 t& Késhillit t& Lart& Gjyqésor "Mbi l&vizjen
paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjyqésor”, neni 13, késhilli i
Gjykatés prané Gjykatés Shkallgs s¢ Paré e Juridiksioni t& Pérgjithshém Kukés u mblodh né
datén 28.12.2023 dhe né pérfundim té procedurave té konkurimit né shérbimin civil gjyqésor
né kategoriné ekzekutive me proceduré “Pranim shérbim civil gjyqésor” pér pozicionin
“Specialist Arkivé/Protokoll” kandidati u vlersuan perfundimisht me rezultatet si mé

poshté:

- Znj.Gentiana BYTYCI 71.6 piké

Brenda dy ditéve kalendarike kérkohet dhénia e pélqimit dhe konfirmimi nga ana juaj .
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